ПРОТОКОЛ № 2

заседания Президиума
Общероссийской спортивной общественной организации

 «Федерации каратэ по версии Всемирной конфедерации каратэ»

г. Чебоксары                                                              28 июля 2021 г.
Присутствовали члены Президиума Общероссийской спортивной общественной организации
«Федерации каратэ по версии Всемирной конфедерации каратэ»:
1. Тимофеев В. А. - Президент Общероссийской спортивной общественной организации «Федерация

каратэ по версии Всемирной конфедерации каратэ», г. Чебоксары
2. Хоменко Ю. В. - г. Тольятти
3. Вашаева Л. В. - г. Нижний Новгород
4. Тимофеев А. В. - г. Чебоксары

Общее собрание правомочно, кворум имеется.

Председатель – Тимофеев В. А.
Секретарь – Григорьева Л. Ю.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявления, поступившего 28.07.2021 г. от Руководителя Клуба каратэ «Катана»
Вологодской области о принятии его в коллективные члены ОСОО «Федерация каратэ по версии
Всемирной конфедерации каратэ».

По первому вопросу повестки дня выступила Вашаева Л. В., которая ознакомила с заявлением
Руководителя Клуба каратэ «Катана» и предложила принять в коллективные члены ОСОО «Федерация
каратэ по версии Всемирной конфедерации каратэ.

 Голосовали:
            «За» - единогласно;
            «Против» - нет;
            «Воздержались» - нет.

       По результатам рассмотрения вопроса повестки дня принято РЕШЕНИЕ:
1. Принять в коллективные члены ОСОО «Федерация каратэ по версии Всемирной конфедерации каратэ»

руководителя Клуба каратэ «Катана» Вологодской области.

2. Выдать доверенность Власову С. В. на осуществление Уставной деятельности ОСОО «Федерация
каратэ по версии Всемирной конфедерации каратэ» в рамках Вологодской области.

Председатель

Тимофеев В. А.

Секретарь

 Григорьева Л. Ю.